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Kuva 6.
Palat voi yhdistää toisiinsa jo neuloessa kuten edellä tai 
myöhemmin ompelemalla. Neulomalla raitoja ja vaihtele-
malla kerrosmääriä, saat monenlaisia kuvioita. Pieniä palo-
ja on kätevä neuloa sukkapuikoilla ja kuljettaa mukana. Eri 
väreillä neuloessa jää paljon langanpäitä, jotka on kätevä 
päätellä työn nurjalle puolelle. Kun poimit silmukoita seuraa-
vaa palaa varten, niin poimi silmukka ensin langanpään ala-
puolelta ja seuraava silmukka langanpään yläpuolelta 6-8 
silmukan matkalta.

Dominoneulos muodostuu ainaoikeinneuleella neulotuista paloista. Dominoneuleel-
la voi tehdä suuriakin töitä, vaikka kerralla neulotaan vain yhtä palaa. Palat neulotaan 
kulmasta kulmaan ja palan keskellä tehdään kavennuksia. Palat voi yhdistää toisiinsa 
jo neuloessa tai myöhemmin ompelemalla. Paloihin käy kaikenlaiset langat ja niihin voi 
hyvin käyttää lankakorin pienimmätkin kerät. Pieniä paloja on kätevä neuloa sukkapui-
koilla ja kuljettaa mukana.

Kuva 1.
Palan silmukkaluvun tulee aina olla pariton esimerkiksi 25 silmukkaa. Palan sivun sil-
mukkaluku on puolet kokonaissilmukkamäärästä. Neulo ainaoikeinneuletta eli neulo 
oikealla oikein ja nurjalla oikein. Nosta ensimmäinen silmukka aina neulomatta ja neu-
lo kerroksen viimeinen silmukka nurin. Näin saat palan reunaan selkeän ketjusilmuk-
kareunan, josta on helppo poimia seuraavan palan silmukat. Kavennus tehdään aina 
työn oikealla puolella, kolmella keskimmäisellä silmukalla.

Kuva 2.
Palan perusohje
Luo 25 silmukkaa (lukumäärän tulee aina olla pariton). 1.krs: (työn nurja puoli: neulo 24 
silmukkaa oikein ja viimeinen silmukka nurin. Merkitse kavennuksia varten keskimmäiset 
kolme silmukkaa apulangalla. 2.krs: (työn oikea puoli) nosta ensimmäinen silmukka oikein 
neulomatta, neulo 10 oikein, tee kolmen silmukan kavennus (= nosta yksi silmukka oikein 
neulomatta, neulo kaksi seuraavaa silmukkaa oikein yhteen ja vedä nostettu silmukka yh-
teen neulottujen silmukoiden yli). Neulo 10 oikein ja viimeinen silmukka nurin. 3.krs ja kaikki 
parittomat, nurjan puolen kerrokset: nosta yksi silmukka oikein neulomatta, neulo kerros 
oikein ja viimeinen silmukka nurin. 4.krs: nosta ensimmäinen silmukka oikein neulomatta, 
neulo 9 oikein, tee kolmen silmukan kavennus, neulo 9 oikein ja viimeinen silmukka nurin. 
6.krs: nosta ensimmäinen silmukka oikein neulomatta, neulo 8 oikein, tee kolmen silmu-
kan kavennus, neulo kahdeksan silmukkaa oikein ja viimeinen silmukka nurin. 8.krs: nosta 
ensimmäinen silmukka oikein neulomatta, neulo seitsemän silmukkaa oikein, tee kolmen 
silmukan kavennus, neulo seitsemän silmukkaa oikein ja viimeinen silmukka nurin. 10.krs: 
nosta ensimmäinen silmukka oikein neulomatta, neulo kuusi silmukkaa oikein, tee kolmen 
silmukan kavennus, neulo kuusi silmukkaa oikein ja viimeinen silmukka nurin. 12.krs: nosta 
ensimmäinen silmukka oikein neulomatta, neulo viisi silmukkaa oikein, tee kolmen silmukan 
kavennus, neulo viisi silmukkaa oikein ja viimeinen silmukka nurin. 14.krs: nosta ensimmäi-
nen silmukka oikein neulomatta, neulo neljä silmukkaa oikein, tee kolmen silmukan kaven-
nus, neulo neljä silmukkaa oikein ja viimeinen silmukka nurin. 16.krs: nosta ensimmäinen 
silmukka oikein neulomatta, neulo kolme silmukkaa oikein, tee kolmen silmukan kavennus, 
neulo kolme silmukkaa oikein ja viimeinen silmukka nurin. 18.krs: nosta ensimmäinen sil-
mukka oikein neulomatta, neulo kaksi silmukkaa oikein, tee kolmen silmukan kavennus, 
neulo kaksi silmukkaa oikein ja viimeinen silmukka nurin. 20.krs: nosta ensimmäinen sil-
mukka oikein neulomatta, neulo yksi silmukka oikein, tee kolmen silmukan kavennus, neulo 
yksi silmukka oikein ja viimeinen silmukka nurin. 22.krs: nosta ensimmäinen silmukka oikein 
neulomatta, tee kolmen silmukan kavennus ja neulo viimeinen silmukka nurin. 24.krs: tee 
kolmen silmukan kavennus, jää yksi silmukka jolla jatketaan työtä. Huom. Jos työ jatkuu eri-
värisellä langalla, neulo viimeinen kolmen silmukan kavennus jo seuraavalla värillä.

Kuva 3.
Poimi nyt langan avulla äsken neulomasi palan vasemman sivun reunasilmukoista 11 
silmukkaa, palan kärjestä yksi silmukka ja luo 12 uutta silmukkaa = 25 silmukkaa. Poimi 
silmukat aina reunasilmukoiden molempien lankojen läpi, työn oikealla puolella. Näin 
silmukasta tulee kaunis, kestävä ja joustava. Neulo perusohjeen mukaan.

Kuva 5.
Kulmapalaa varten silmukat poimitaan kahden palan 
reunoista. Edellisen palan viimeinen silmukka on seu-
raavan palan ensimmäinen silmukka. Poimi edellä neu-
lotun palan vasemman sivun reunasilmukoista 11 sil-
mukkaa, ensimmäisen palan kärjestä yksi silmukka ja 
poimi toisen palan oikean sivun silmukoista 12 silmuk-
kaa = 25 silmukkaa. Neulo perusohjeen mukaan.

Kuva 4.
Kun aloitat uuden rivin edellisen viereen, luo ensin uu-
det silmukat ja poimi sitten silmukat edellisen palan reu-
nasta. Luo 12 silmukkaa, poimi langan avulla ensim-
mäisen palan oikeasta alakulmasta yksi silmukka ja 
vielä ensimmäisen palan oikean sivun reunasilmukois-
ta 12 silmukkaa = 25 s. Neulo perusohjeen mukaan.
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